様式第6号(第4条関係)

年　　月　　日

　　彦根市長　様

						住所
						氏名

滅失等届

　彦根市指定文化財の滅失等が生じたので、彦根市文化財保護条例第6条第2項(第7条第2項および第8条第2項において準用する場合を含む。)の規定により下記のとおり届け出ます｡

記

	市指定文化財の名称および員数

	指定番号

	指定年月日
	年　　月　　日

	滅失等の事実の生じた日時および場所

	滅失等の事実の生じた当時における管理の状況

	滅失等の原因ならびに毀損の場合はその箇所および程度

	滅失等の事実を知った日
	年　　月　　日

	滅失等の事実を知った後に取られた措置その他参考となるべき事項